

ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
BEYAZDAN KIRMIZIYA (PAMUK VE İSOT)

FOTOĞRAF YARIŞMASI

Yarışmanın Amacı: Kadim bir geçmişe sahip, dört bir yanı bereketli tarım toprakları ile çevrili Fırat'ın serin sularıyla sulanan "Bereketli Hilal" in merkezi Şanlıurfa'nın, tarihinde önemli bir yeri olan tarım ürünlerinden pamuk ve isotun (biber) fotoğraflanmasıyla, kentte önemli bir yere sahip olan ürünlerin şehirde bir renk, ahenk oluşturduğu anların fotoğraflarının çekilerek konunun ruhunu en iyi yansıtacak fotoğrafları seçmek, sergilemek ve korumak, kentte beyaz altın ve kırmızı altın olarak bilinen pamuk ve isotun serüvenini fotoğraf sanatıyla birleştirerek fotoğrafçıların kadrajından; gelecek nesillere aktarılması için arşivlemek, kent hafızasına kaydetmektir.

Yarışmanın konusu: Şanlıurfa il sınırları içinde birçok ürünün olduğu gibi tarlasında çiftçilerimiz tarafından bin bir emekle yetiştirilen, tezgahlarında esnafımız tarafından pazarlanan, sofralarında ve günlük yaşamında halkımız tarafından yoğun ilgi gören, pamuk ve isota (biber) dair fotoğrafların fotoğraf sanatıyla en güzel şekilde fotoğraflanması.

YARIŞMA KOŞULLARI

- 1- Yarışmaya katılım ücretsizdir. Yarışma, Seçici ve Düzenleme Kurul üyelerinin birinci derece yakınları ve Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi ve iştiraki olan şirket çalışanları dışında 18 yaşından büyük herkes katılabilir.
- 2- Yarışma; Dijital (Sayısal) bölümde, Renkli fotoğraf olarak tek kategoridir.
Her katılımcı en fazla 4 pamuk 4 isot olmak üzere 8 (sekiz) adet Sayısal Renkli eserle yarışmaya katılabilir.
- 3- Yarışmaya daha önce ya da bu yarışma ile eş zamanlı yapılan başka herhangi bir yarışmada derece alan ya da bu fotoğrafların deklanşör/kadraj farklılığı ve/veya bir kısmının kesilmesiyle oluşturulan veya renk değişiklikleri yapılarak üretilmiş fotoğraflar katılamaz. Aksine davranış kural ihlali sayılır. Fotoğrafın, sergilenmiş veya yarışma organizasyonu dışında yayınlanmış olması ise yarışmaya katılım açısından engel teşkil etmez.
- 4- Fotoğraflara renk, keskinlik, toz alma gibi bazı işlemler yapılması, kontrast ayarları, kabul edilebilir oranda fotografik müdahaleler kabul edilir, dijital efektler kullanılmadan düzeltmeler yapılabilir. Fotoğrafın belgesel yapısı değiştirilmemiş olmalıdır.
- 5- Birden fazla fotoğrafın montajıyla oluşturulan fotoğraflar (kolaj), panoramik fotoğraflar, cep telefonu ile çekilen fotoğraflar ve HDR (High Dynamic Range) uygulanan fotoğraflar kabul edilmeyecektir.

6- İnsanlı veya insansız hava aracı (drone) vb çekilen fotoğraflar yarışmaya kabul edilir. Fotoğraf çekimi için insanlı veya insansız hava araçlarının (Drone) kullanımına ilişkin tüm izin ve sorumluluklar katılımcıya aittir.

7- Bu yarışmaya, yapay zeka ile oluşturulan görseller/fotoğraflar kabul edilmez.

7a) Mobil çekimler (cep telefonu ,) yarışma dışı kalacaktır.

8- Katılımcılar, Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'na uygun olarak işlenmesine ve aktarılmasına yönelik her türlü idari ve teknik tedbiri almakla yükümlüdür. Bu kapsamda gerçek kişiye ait fotoğrafların işlenmesi durumunda kişilerin Kanun kapsamında bilgilendirilmesi ve açık rızasının alınması gerekmektedir. Yarışmaya gönderilen fotoğraflarda görülebilecek insanların fotoğrafının çekilmesine ve bir yarışmaya gönderilmesine; fotoğrafın görsel, internet ve basılı yayın organlarında yayınlanmasına izin verdikleri kabul edilir. Kanun'a uygun şekilde aktarılmayan fotoğraflar hakkında sorumluluk katılımcıya aittir.

8a) Katılımcılar hazırlanan rıza metnini imzalamak zorundadırlar.

9- Katılımcı, yarışma için yüklediği fotoğrafların tümüyle kendisine ait olduğunu ve tüm izinlerinin alındığını kabul, beyan ve taahhüt eder. Başkasına ait görüntüleri olduğu gibi veya kısmen kullanan, yapıt kendisine ait olmadığı halde kendisininmiş gibi göstermeye ve seçici kurulu yanıltmaya yönelik her türlü müdahale ve değişiklikler kural ihlali sayılır.

10- Yarışmaya katılacak fotoğraflar, 72-350 DPI çözünürlükte JPG/JPEG formatında kaydedilmeli ve dosyaların boyutları 1 Mb'den az olmamalı, 4 Mb'yi de geçmemelidir. Aksi durumda veya EXIF bilgilerinin bozulmamış olması gerekmektedir.

10a) Fotoğraflar yarışmanın başlangıç tarihinden önce çekilmiş de olabilir. Fakat daha önce hiçbir mecrada kullanımı ve paylaşımı yapılmamış olması gerekmektedir.

11) Bir makine 1 kişi adına kayıt yaptırılabilir, aynı makine ile ikinci bir kişinin başvurusu kabul edilmeyecektir. Birden fazla fotoğraf makinesi kullanımı durumunda her makine ile çekilen ilk fotoğrafın EXIF bilgilerinin kayıt ettirilmesi gerektir.

11a) Fotoğraflarda herhangi bir kimlik belirtici isim logo tarih ve benzeri yazı olmamalıdır.

11b) Fotoğraflar yüklenirken, fotoğraflar rumuz ile isimlendirilecek nerede ve hangi tarihte çekildiği belirtilecektir.

11c) Katılımcılar başvuru sırasına göre kabul edilecek olup, başvuru sırasında katılımcıya verilecek başvuru numarası o katılımcının rumuzu olacaktır.

Örnek: Başvuru No: 063 (Rumuz : 063)

11d) Katılımcılar, sergileme hariç, ödül grubundan her kategoride en fazla bir ödül alma hakkına sahiptir.

12- Yarışmacıların sisteme yükledikleri fotoğraflarından derece alan ve sergileme alan fotoğrafların kullanım hakkı (sergi, baskı, kitap ve basılı, ve dijital yayın basın ve sosyal

medyada kullanma) Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Turizm Daire Başkanlığı'na ait olacaktır. Derece ve sergileme almayan fotoğraflar uygun görüldüğü takdirde satın alma bedeli (1.000 TL) ödenerek kullanılabilir. Derece ve sergileme almayan satın alınmayan diğer fotoğraflar seçici kurul tarafından imha edilecektir.

13- Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi'nin düzenlediği "Beyazdan Kırmızıya (pamuk ve isot) fotoğraf yarışması" Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi, Şanlıurfa Fotoğraf ve Sinema Evi iş birliğiyle yürütülmektedir.

NOT : Başvurular online yapılacaktır.

Fotoğraflar : <https://www.sanlıurfa.bel.tr> adresinde yönlendirilecek alana yüklenecektir.

Yarışma Takvimi

Yarışmanın başlangıç tarihi : 23 Eylül 2024

Son katılım (bitiş) tarihi : 20 Ekim 2024

Seçici kurul toplanma tarihi : 21 Ekim 2024

Sonuç bildirim tarihi : 22 Ekim 2024

Derece ve sergileme ödülleri

Pamuk kategorisi

Birincilik : 20.000 ₺

İkincilik : 10.000 ₺

Üçüncülük : 5.000 ₺

Sergileme : 10 adet : 1.000 ₺

İsot kategorisi

Birincilik : 20.000 ₺

İkincilik : 10.000 ₺

Üçüncülük : 5.000 ₺

Sergileme : 10 adet : 1.000 ₺

Düzenleyici Kurum Yarışma Sorumlusu:

Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Turizm Daire Başkanlığı

Seçici kurul (Ada göre alfabetik sırayla)

Hasan Haliloğlu - Harran üniversitesi Ziraat fakültesi Öğr. Gör.

Mehmet Ali Şekeroğlu-Fotoğraf Sanatçısı

Mehmet Emin Hatipoğlu-Harran Üniversitesi Güzel Sanatlar Eğitimi Öğr. Gör.

Murat Ayneli-Fotoğraf Sanatçısı

Pelin Güngör Şerbetçi- Harran üniversitesi Radyo Tv Sinema bölümü Öğr.Gör.

Seçici Kurul en az 3 (üç) üyesinin bir araya gelmesi ile toplanır.

Koordinatör: Mehmet Sadık Alican (Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Fotoğraf ve Sinema Evi)

İrtibat : 05356155376

Beyazdan Kırmızıya Fotoğraf Yarışması

Adı ve Soyadı

T.C. No

Cep Tel. No

E-Posta

Adres

IBAN

Fotoğraf Makinesi Marka/Model/
Seri No

Drone Marka/Model/Seri No

Kayıt Tarih/ Saati

Yarışma şartnamesini okudum ve bütün koşulları kabul
ediyorum.